
 

MUNICIPIO DELLA CITTA’  DI  NARO 
Provincia di Agrigento 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
 DETERMINA  N. 356 Reg. Gen. del  17/07/2013                                                                   

Reg. Int./Dip. Tecnico n. 85 del  17/07/2013 
 

                
 

OGGETTO : 
 

 
Fornitura piante per l’area comunale a verde di Via Matteotti.  IMPEGNO 
DI SPESA. 

                             
IL CAPO SETTORE AREA TECNICA 

PREMESSO:  

• che il Comune di Naro è proprietario di un’area a verde in Via Matteotti; 
• che la suddetta area necessita essere ripiantumata al fine di creare un polmone di ossigeno 

alla cittadinanza; 
RITENUTO  necessario provvedere alla fornitura delle piante; 

DATO ATTO  che i lavori di che trattasi possono essere eseguiti da personale comunale, con 

sensibile risparmio sui costi; 

RITENUTO , pertanto, dover provvedere all’acquisto del solo materiale necessario, così come 

riportato nell’allegato preventivo di spesa redatto dal Settore P.O. VII 

VISTA la legge 142/90, come recepita con L.R. n. 48/91; 

VISTO il D.L. 267/2000; 

VISTA  la D.S. n.73/10 con la quale vengono attribuiti all’Arch. Angelo Gallo le Funzioni di capo 

settore area tecnica; 

DETERMINA 
      

1. DI IMPEGNARE  la somma di € 5.500,00 per l’acquisto di piante; 

2. DI SCEGLIERE la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 57 del D.Lvo 163/2006, per 

l’acquisto del materiale occorrente; 

3. LA SPESA di € 5.500,00 all’intervento n. _______________ cap. ______ del corrente 

bilancio 

       IL TECNICO INCARICATO                                                               IL CAPO SETTORE AREA TECNICA  
              Geom. Vincenzo Militello                                                                                                 Arch Angelo Gallo 
    
 
 
 
 
 
 
 
 


